Lista mieszkańców popierających wniosek o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej
(minimum 10 osób)
oraz

upoważnienie do WYSTĘPOWANIA W IMIENIU grupy MIESZKAŃCÓW (GRUPY inicjatywnej) I PODPISANIA UMOWY na realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej

……………………………………………………………………………………………..
(nazwa zadania) 

	Lp.
	Imię i nazwisko
	Podpis

	1. 
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	


Jednocześnie upoważniamy do występowania w naszym imieniu i podpisania umowy na realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej następującą/e osobę/y: 
	Lp. 
	Imię 
	Nazwisko 
	Adres 
	Telefon kontaktowy 
	Podpis 

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


